Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ивнянская средняя общеобразовательная школа № 1»
Приказ   № 291/2
от 8 сентября 2008 года

Об утверждении Положения о распределении

стимулирующей части фонда оплаты труда

работников  школы.

В целях реализации комплексного проекта модернизации образования, в рамках приоритетного национального проекта «Образование», на основании  рекомендаций  департамента образования, культуры и молодежной политики от 20.08.2008 года №№ 9-06/3533-ЛИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о распределении  стимулирующей части  фонда оплаты  труда  работников  МОУ «Ивнянская средняя общеобразовательная школа № 1».
      Положение рассмотрено и одобрено на общем собрании трудового  коллектива (протокол № 2 от 04.09.08.), согласовано с ПК (протокол №2 от 04.09.08.), согласовано с Управляющим Советом (протокол № 3 от 05.09.08.)
2. Создать комиссию по оценке профессиональной деятельности педагогических работников,    заместителей директора школы для распределения стимулирующей части фонда оплаты труда в следующем составе:
                  1. Плохих Раисы Васильевны – родительницы учащегося 9 Б класса
      2. Дмитриевой Галины Анатольевны – заместителя директора по

           воспитательной   работе
      3. Семеновой Татьяны Ивановны – председателя профсоюзного комитета
      4. Зелениной Елены Алексеевны – учителя изобразительного искусства
      5. Петровой Ирины Ивановны – родительницы учащегося 2 А класса.

2. Комиссии провести оценку профессиональной деятельности педагогических работников,    заместителей директора  школы  в соответствии с Положением о распределении средств стимулирующей части фонда оплаты труда. Срок – до 15.09.08.

3.  .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                     Е.М.Мироненко